
 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Alvorada 

 

Nome servidor:                                                                                           Rubrica servidor: 

FICHA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DAS ATIVIDADES 
COMPLEMENTARES 

 
ENSINO MÉDIO TÉCNICO INTEGRADO 

ENSINO MÉDIO TÉCNICO INTEGRADO (PROEJA) 
 
Estudante: _____________________________________________________ 
 
Curso e Turma: _________________________________________________ 
 
CPF: ____________________________________  Data: ___/___/_________ 
 

Relação de documentos entregues 
 
Grupo (I, II, III...) 

 
Horas  

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

Total Horas  

 

_____________________ 

Assinatura estudante 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

COMPROVANTE DE ENTREGA DE RECURSO – ATIVIDADES COMPLEMENTARES 

Formulário entregue em: _____/_____/____________  


